GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO

SUBSECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO CENTRAL DE LICITAÇÕES - CELIC

Coordenadoria dos Pregoeiros/CPL - COPREG

 Subsecretaria da Administração Central de Licitações Estado do Rio Grande do Sul – CELIC/RS
Av. Borges de Medeiros nº 1501-2º andar - Centro Administrativo Fernando Ferrari - Porto Alegre/RS, CEP 90119-

900 - Brasil Fone (51) 3288-1160 - FAX (051) 3288-1162

AVISO DE REAGENDAMENTO

PROCESSO N.º 19/3701-0000151-7 PE N.º 0500/2019

O Pregoeiro da Subsecretaria da Central de Licitações, designado pela Portaria

nº 096/2019 e seus anexos, no uso de suas atribuições, informa o que segue:

a) O Pregão 0500/2019 é exclusivo para ME/EPP e não preferencial como

constou no site www.compras.rs.gov.br, portanto, as propostas a serem

enviadas devem ser exclusivamente de ME/EPP.

b)   Ratificam-se os demais termos do edital.

c)  Reagenda-se a sessão do Pregão Eletrônico para o dia 24 de setembro de

2019, às 09 horas.

Publique-se.

Porto Alegre, 06 de setembro de 2019.

_________________________________

Cristiano Silva dos Reis

Pregoeiro;

_________________________________

Jairo Peres de Oliveira,

Diretor do Delic.

06/09/2019 14:12:16 SEPLAG/DELIC/CELIC/241908401 PE 0500/2019 PUBLIC AVISO DE REA... 218

19370100001517

Nome do documento: AVISO DE REAGENDAMENTO PE 0500-19.pdf

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Cristiano Silva dos Reis SEPLAG / DELIC/CELIC / 281876003 06/09/2019 13:42:51

Jairo Peres de Oliveira SEPLAG / DELIC/CELIC / 241908401 06/09/2019 14:11:31

06/09/2019 14:12:16 SEPLAG/DELIC/CELIC/241908401 PE 0500/2019 PUBLIC AVISO DE REA... 219

19370100001517